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CucmemHsill nodxod K duazHocmuke in vitro

_Maglumi 800/2000 Plus/4000 Plus

Cepus asmomamuyeckux UMMYHOXeMUJTIOMUHeCYeHMHbIX
aHaau3amopos npoussodcmaa Snibe*

e |lllnpokasa naHenb TectoB — 194 napameTtpa
* YHukanbHasa texHonorua ABEl c ncnonb3oBaHmem mMarHUTHbIX YacTul
e OnTumanbHoe pelleHne ana nabopatopuii ¢ pasHbiM NOTOKOM UCCIeAOBaHMUN

(Snibe

hen New industries Bi dical Engineering Co., Ltd. (Snibe Co., Ltd.), Kumad




CEPUA UMMYHOXEMUNIOMUWUHECUEHTHDbIX

AHAJIN3ATOPOB MAGLUMI™

MAGLUMI™ 800

lTpouzBogutensHocTb 180 TecToB/uac

OpHoBpemeHHan 3arpy3ka Ha opt: 40 06pa3yos
PeareHTHble no3uumm: 9 wr

Bpema nonyuenns pesynbrara: 17 MUHYT

06vem obpasua: ot 10 go 200 mkn

Tun o6pa3ua: cbiBOpoTKa, NNa3ma, LUenbHana Kposb, Moua

KanubposouHaa kpueas onpegeneHa Ha ocHoBaHuu 10 Toyek
(TabunbHOCTb KannGpoBKN: A0 4 Hegenb

vV vVvyYVvyVYyvVY VY

[TpouzsogutensHocTb 180 TecToB/vac
OpHoBpemeHHas 3arpy3ka Ha 6opt 144 o6pasuos
PeareHTHble no3uuuy: 25 Wt

Bpema nonyyexus pesynbrata: 17 MUHyT

06vem obpasua: o1 10 go 200 mkn
Oxnaxaeman 30Ha 06pa3LoOB 1 peareHToB

Tun obpasua: cbiBOpOTKA, NNa3ma, LenbHas KpoBb, Moya
KanubposouHaa kpueas onpegeneHa Ha ocHoBaHuu 10 Toyek
(rabunbHocTb KanubpoBKN: A0 4 Hegenb

vVVvVvyVvyVvVVYyVYYVYYVYY

MAGLUMI™ 4000 plus

lTpouzBoguTenbHOCTL 280 TecToB/uac

OnHoBpeMeHHas 3arpy3Ka Ha 6opt 144 o6pasuos
PeareHTHble no3nyuu: 25 wr

Bpema nonyuenus pesynbrata: 16 MUHYT

06bem obpasua: ot 10 go 200 Mkn

OxnaxJaeman 30Ha 00pa3LoB U peareHToB

Tun oBpa3ua: cbiBOpoTKa, NNa3ma, LenbHas Kposb, Moua
KanubpoBouHaa KpuBas onpefeneHa Ha ocHoBaHUN 10 Touek

(rabunbHocTb KannbpoBKn: Ao 4 Hegenb
Bo3moxHoCTb nocTaHoBKM STAT npo6

YyYYy9vy9YVY9YYYYY

www.diakonlab.ru




NMPEMMYLLECTBA AHAJIU3ZATOPOB CEPUIA
MAGLUMI™

[ [O3ATOP

» [lpouHas TUTaHoBaA Urna

> O6HapyxeHue CrycTkoB U onpeaenexue
YPOBHA KUAKOCTH

b TepnoHoeoe noKpbiTHe ANA
NpejoTBPaLieHna NepexkpecTHoro
3arpAsHeHna npob

e S MoAayIb
3AIPY3KW KIOBET
> HenpepbiBHas 3arpyzka

mMonaynb
3ATPY3KW OBPA3LIOB

> MpeHTuUKauna no wWrpux-koay

P HenpepblBHas arpy3ka

> OyHKUKA OXNaXAeHHA mMmoaynb

> OyHkuua STAT NMPOMbIBKU

> m)"HKI.lHFI 34lUNTLI OT Nepeniea

Moaynb CYUTbIBAHWA
(KAMEPA)
BbiCOKaA YyBCTBUTENBHOCTb W HU3KNI <
MOAYIID e ypoBeHb wyma
LOJ1A PEATEHTOB
» OyHKUMA oxNaxaenna obecneunsaer (rabunbHOCTb peareHTos
> RFID meTka AnA xpaHeHus UHGOpMaUMK 0 peareHTe

MAGLUMI™ TEXHOJNIOTMA BYAYLUErFO. UMMYHOXEMUTIOMUHECLIEHTHbIA AHAJNTU3 (UXNA)

B ocHoBe paboTbl IMMYHOXeMUNIOMUHECLIBHTHbIX aHanu3aTopoB cepunt MAGLUMI™ nexar ABe KnioueBble TeXHONOrMM: YHIKanbHas TeXHONOrMa MeyeHus aHTuten ABEI,
ONpeAenalow|an NPUHLMN PeaKLuy, U TEXHONOTMA MarHUTHOTO pasfenenus, 00ecneynBaoUan BbICOKYI0 YYBCTBUTENHOCTb TECTOB, TOYHOCTL U NPaBWILHOCTL
noNyYaeMblX pe3ynbratos.

| TEXHONOINA MEYEHUA AHTUTEN | TEXHONOIrMA PA3OENEHUA
B ocHoge xemuniommuHecueHTHOR peakumd MAGLUMI nexur TexHonorna B ananuzaropax MAGLUMI™ ncnonb3yerca xopoLuo 3apekoMeHj0BaBLLMii
ABEI-meueHHbIx aHTuTen. Wcnonb3oBaHue AaHHOrO NPUHLMNA NO3BOAAET ce6s NPUHLIMN MarHUTHOTO pa3fieneHNa peakLIMOHHOI cvecu.
NOBbICUTL  CTAOMABHOCTL peareHTa Ha OOPTY U COKpaTUTb YacToTy Snibe onTUMU31POBaNY TEXHONOI KO ANA COKPALLEHWA BPEMEHU PeakLm

KaJ'IMﬁ])OBOK. W ANA yayulleHna aHanuTUUeckuX XapakTepucTig.




Mpoduns

Tw PeovaHanA NaHens

MepHaTansHbIi

MOHHUTOPHHT

DepTUnLHOCTE

Metatonuam

AHemuA MertaBonuam

Oynkyma  Jlekaper-

CKPUHWHE

BOCNanesma

FNOKO3b!

BEHHbIH
MOHUTORWHI

nousK

LIMPOKAA NAHEJIb MAPKEPOB — 194 NAPAMETPA

HanmeHoBaHue

TupeotponHelii ropmo (TTT)

TpuioaTMpoHUH (T3)

Tupokcun (T4)

CeoboaHbIN TPUROATMPOHKH (FT3)

CeoboaHbIN THpOKCUH (FT4)

Tupeornobynus (TT)

AyToaHTUTENa K TUPeornoByNMHY (aHTH-TT)

AHTUTENA K TUPeoWaHOK Nnepokcrpale (AHTr-TMNO)
AHTWTENA K peuenTopy TMPeoTPonHoro ropmota (TRAb)
TupeouaHsIe aHTUMUKPOCOManEHBIE aHTUTeNa (TMA)
PepepcvBHBIA TPUHOATUPOHWH (Rev T3)
ACCOLMMPOBaHHLIA € GEpeMeHHOCTLIO NNa3MEHHLIN Benok A (PAPP-A)
Ansda-peronporenH (AFP)

CeobofHbI acTpuon (Estriol free)

CeoboaHblii B-XM (Free b-HGC)

WHTepReikiH-6(IL-6)

MpokansyuToHuH(PCT)

C-peaktueHbIl Genok (CRP)

Benku ocTpoii dasel (SAA)
XOpPHMOHWIECKWIA TOHANOTPONMH YENoBEeKa {'B-cyﬁbenuanua} (XTY/B-XT4)

AHTUMIONNEPOE ropmoH (AMH)

Qonnuky yAVpYioMiA ropmoH (FSH)

TnobynuH, cBasbIBaOINA NonoBLe ropmMoHs! (SHBG)
17-ruppokcunporecrepoH (17-OH progesterone)
3cTpagmon {Estrad'iol}

NioTenHnanpyowmin ropmo (LH)

Mponaktu (PRL)

TectocTepoH (TS)

CeoboaHeblit TectocTepoH (FTS)

MNporectepoH (Progesterone)

'Auupaneunwou (Androstenedione)
HervppoanuaxapoctepoH-cynbdart (DHEA-S)
Ceoboaubiit scTpuon (Estriol free)
WHcynwHonopoGHLIN dakTop pocTa-1 (IGF-1)
MencuHored | (Pepsinogen [)

NencuHored Il (Pepsinogen II)

FacTpuH-17 (Gastrin-17)

fopMoH pocTa uenoseka [ hGH/GH )
MHcynuHonopobHeli gakTop pocta-3 (IGFBP-3)
C-Nentug (C-Peptide)

Wrcynun (Insulin)
MnytamarpexapGorcunaszalGAD 65)

AHTHTENA K THpo3uHdocdaTaze(Anti-IAZ)
OcTpoBKoeble ayToaHTuTena(lCA)

AT k uHcynHy(Anti-Insuling

MpowHcynuH (Proinsulin)

@epputuH (Ferritin)

Monueran kucnota (FA)

Vitamin 812

Takponumyc (FK 506)

Uuknocnopw (Cyclosporine)

Nurokcun (Digoxin)

Albumin

B2-Microglobulin

ApTtukyn
100 TecToB

130203020M
130253003M
130253002M
130253005M
130203004M
130253006M
130253007M
130253011M
130253009M
130253008M
130253010M
130214003M
130201033M
130252008M

130214002M
130216504M
130266001M
130266002M
130216005M
130202003M
130252014M
130252001M
130202515M
130270004M
130252007M
130252002M
130252006M
130252010M
130252011M
130252009M
130202516M
130252012M
130252008M
130255007M
130251019M
130251020M
130201522M
130270001M
130298505M
130255001M
130255002M
130255005M
130205011M
130205506M
130255003M
130255004M
130251001M
130263001M
130263002M
130207004M
130257001M
130257002M
130204004M

130254001M

ApTuKyn
50 TecToB

130603020M
130653003M
130653002M
130653005M
130603004M
130653006M
130653007M
130653011M
130653009M
130653008M
130653010M
130614003M
130601033M
130652008M

130614002M
130616504M
130666001M
130666002M
130616005M
130602003M
130652014M
130652001M
130602515M
130670004M
130652007M
130652002M
130652006M
130652010M
130652011M
130652009M
130602516M
130652012M
130652008M
130655007M
130651019M
130651020M
130601522M
130670001M
130698505M
130655001M
130655002M
130655005M
130605011M
130605506M
130655003M
130655004M
130651001M
130663001 M
130663002M
130607004M
130657001M
130657002M
130604004M

130654001M

KommeHTapumn

AOCTYNHO K 3aKa3y
AOCTYNHO K 3aKa3y
AOCTYNHO K 3aKa3y
AOCTYNHO K 3aKazy
AOCTYNHO K 3aKazy

AOCTYNHO K 3aKasy

AOCTYNHO K 3aKa3y

AOCTYNHO K 3aKa3y

AOCTYNHO K 3aKa3y

2024r.
2024r.

IV kgapTan 2023 r.
2024r.
2024r.

2024r.
BOCTYNHO K 3aKasy

| keapran 2023 1.

Il keapTan 2023 r.
2024r.
AOCTYNHO K 3aKazy
AOCTYNHO K 3aKazy
AOCTYNHO K 3aKazy
AOCTYMHO K 3aKazy
[OCTYNHO K 3aKazy
AOCTYMHO K 3aKazy
| KeapTan 2023 1.
| KeapTan 2023 1.

Il kgapTan 2023 r.
Il keapTan 2023 r.

Il keapTan 2023 r.

Il kgapTan 2023 r.
IV keapran 2023 r.
2024r.

Il keapran 2023 r.
2024r.
2024r.
2024r.
2024r.
2024r.
|l kBapTan 2023 r.
Il keapran 2023 .
2024r.
2024r.
2024r.
2024r.
2024r.
 ROCTYNHO K 3aKa3y
Il kgapran 2023 .
Il keapTan 2023 r.
AOCTYNHO K 3aKa3y
Il keapran 2023 r.
2024r.

[OCTYNHO K 3aKa3y

2024,



Aptukyn ApTukyn

100 TecToB 50 TecToB KommeHTapum

Mpodune HavmeHoeaHue

 Anbba-eronporeu (AFP) 130201033M 130601033M [AOCTYNHO K 3aKazy

Iﬁ;imauﬁ.amﬁpmnanunaﬁ aHTHreH (CEA) 130201032M 130601032M AOCTYNHO K 32Ka3y
PaKobiiA aHTHreH 125 (CA 125) 130201031M ' 130601031M AOCTYNHO K 3aKazy
PaKoBbiit aHTreH 15-3 (CA 15-3)  130201038M 130601038M BOCTYNHO K 3aKazy
30201037M 130601037M AOCTYNHO K 3aKa3y
130201034M  130601034M IKeapran 20231

130201035M 130601035M 1l KgapTan 2023 1.

* PaKoBui awTireH 50 (CA-50) 130201036M 130601036M

DpartenTs LToKepaThHa (CYFRA 21-1). 130201040M 130601040M IV KeapTan 2023 1.
PaKoBbiii aHTUreH (CA 242) 130201039M 130601039M IV kBapTan 2023 r.
72-4) 130201042M 130601042M

Helfponcneuuduueckas sHonasa (NSE) 130201030M 130601030M I/ keapran2023
Benok 5-100 130251017M 5101

 OHKOMapKeps!

PaKoBbiit aHTureH 72-4 (C

306510171 2024r.
AHTUTEH I10CKOKETONHOM KapLHOMB (SCCA) 130201041M 130601041M 20247,
TKaHeBoi nonunenTHaHBIA anTreH (TPA) 130201043M 130601043M 8 pa3paboTke
MporacTpu-sbicEo6oXAaIoUIMiA nenTva (ProGRP) 130201523M 130601523M 20241,
CekpeTopHbii 6enok 4 3nuavanmMmca uenoseka (HE4) 130201525M 130601525M 1l keapran 2023 r.
Sl S R S GO i e ) 130201526M 1130601526M Il Keapran 2023 .
Benok PIVKA-1I 130201029M 130601029M 2024r.




Mpodunb

AYTOMMMYHHBIR NPpodUNG

AHTUTENA K UMKNWYECKOMY LMTPYNUHOBOMY nentuay (Anti-CCP)
AHTUAAEPHbIE aHTUTeNa (ANA Screen)

AHTUTENa K IKCTParMpyeMomy AepHoMy aHTureHy (ENA Screen)
AHTUHYKNeapHsbie aHTuTena (Anti-Sm, IgG)

AnTUTENa K ABYXLenoueuHo [JHK (Anti-dsDNA, 1gG)

AxTuTENa K puBocomansHoMy Genky (Anti-Rib-P, 1gG)

AHTUTENA K HETMCTOHOBOMY XpomocomHomy Benky (Anti-Scl-70, 1gG)
AHTHUEHTPOMEpPHBIE aHTMTena (Anti-Centromeres, IgG)

AHTATENS K LATONNA3MATMYECKOMY aHTUreHy (Anti-lo-1, 1gG)
AHTIATENa K MUTOXOHAPHAM (AMA-M2, IgG)

AntuTena K ructoHam (Anti-Histones, IgG)

AHTUTENA K IKCTPArMPYEMBIM AAEPHBIM aHTUreHam (Anti-Sm/RNP, 1gG)
AHTWTENA K LMTONNA3MaTHYECKoMY aHTUreHy (Anti-SS-B, lgG)

AHTWTENA K LWMTONNA3MaTUUECKOMY aHTureHy (Anti-SS-A, 1gG)

ATUTENa K eUpyCy NPOCTOro feprieca 1 2Tunos (HSV-1/21gM)
AnTiTena K supycy npoctoro repneca ll Twna (HSV-2,196)

130217001M
130217503M
130217504M
130217512M
130217502M
130217510M
130217505M
130217506M
130217509M
130217507M
130217508M
130217511M

130217514M

130217513M
130212001
130212017M

130617001M
130617503M
130617504M
130617512M
130617502M
130617510M
130617505M
130617506M
130617509M
130617507M
130617508M
130617511M
130617514M

130617513M

130612001M

'K OWAKOH, 142290, MockoBckas o6n., . [ywuHo, yn. [pyzosas, 1A
TenedoH ropaueit nuHuK: 8-800-2006-339; MHOrokaHanbHbIiA: 8(495) 980-63-39; www.diakonlab.ru; e-mail: sale@diakonlab.ru

JAOCTYNHO K 3aKazy
IV kgapran 2023 .
IV keapTan 2023 r.

2024 r.
2024r,
2024,
2024 r.
2024r.
20241,

B paspaboTke
2024r.

& paspaboTke
2024r,

2024r.




